
امیرعلی داوود با اشــاره به ســابقه ممنوعیت واردات 
خودرو در سال های گذشته اظهار کرد: پس از نزدیک 
به هفت ســال محدودیت در واردات خودرو، از سال 
۱۴۰۳ منطقه آزاد قشــم به عنوان نخستین منطقه آزاد 
کشور اجرای رویه »ورود موقت خودرو« را آغاز کرد 
و در ادامه با مصوبات هیئت وزیران امکان واردات دائم 

نیز فراهم شد.
وی افزود: اجرای این طرح در ابتدا نیازمند بررسی های 
متعدد، اســتعلام ها و بومی ســازی مقررات متناسب 
با شــرایط منطقه آزاد قشم بود. هر منطقه آزاد شرایط 
جغرافیایی و صنعتی خــاص خود را دارد و به همین 
دلیل تلاش کردیم چارچوب مصوبات هیئت وزیران 

را متناسب با شرایط قشم اجرایی کنیم.
داوود با اشــاره به رفع انحصار در واردات خودرو در 
این منطقه تصریح کرد: در حال حاضر انحصار واردات 
برداشته شــده و تمامی فعالان اقتصادی دارای کارت 
بازرگانی می توانند اقدام به واردات خودرو کنند. تنها 
محدودیت مربوط به خودروهای آمریکایی اســت و 
براساس مصوبه هیئت وزیران، خودروهای تا پنج سال 

کارکرد امکان ورود دارند.
مدیر گمرک قشم با بیان اینکه پیش تر برخی افراد عادی 
برای ورود موقت خودرو با مشکلات و سوءاستفاده هایی 
مواجه می شدند، گفت: به همین دلیل واردات خودرو 
برای پلاک دائــم صرفاًً از طریق کارت های بازرگانی 
انجام می شود تا فرآیندها با شفافیت بیشتری صورت 

گیرد و از بروز تخلفات جلوگیری شود.
وی دربــاره تعرفه واردات خودرو نیــز توضیح داد: 
تعرفه خودروها بســته به نوع سوخت، حجم موتور 
و ســال ساخت متفاوت است، اما در راستای حمایت 
از خودروهــای پاک، تعرفــه خودروهای هیبریدی 
به پنج درصد کاهش یافته تا اســتفاده از سوخت های 

کم مصرف و پاک تشویق شود.
داوود همچنین از برخی سوءاستفاده ها در دریافت 
هزینه های اضافی از مالکان خودرو خبر داد و گفت: 
متأســفانه در برخی موارد افراد سودجو هزینه های 
مضاعفی از مالکان دریافــت کرده اند. در حالی که 
گمرک قشــم برای تسهیل واردات، حتی پرداخت 
هزینه ها را به صورت تعهدی و اقســاط دو تا ســه 

ماهه در نظر گرفته اســت و دستگاه های نظارتی نیز 
می توانند در صورت دریافت شکایت این موارد را 

بررسی کنند.
مدیر گمرک قشــم در خصوص تــردد خودروهای 
وارداتی نیــز بیان کرد: خودروهای دارای پلاک منطقه 
آزاد طبق مقررات می توانند سه بار در سال وارد سرزمین 
اصلی شوند. همچنین پیگیری هایی برای امکان تردد 
استانی این خودروها در حال انجام است که امیدواریم 

به نتیجه برسد.
وی با اشــاره به فرسودگی ناوگان خودرو در قشم 
گفت: پس از سال ها محدودیت، ناوگان خودرویی 
منطقه به شدت فرسوده شده و خودروهای داخلی 
نیز پاسخگوی شــرایط اقلیمی گرم منطقه نیستند. 
به همین دلیل واردات خودرو می تواند به نوســازی 
ناوگان و بهبود خدمات به شهروندان و گردشگران 

کمک کند.
داوود در پایــان با اشــاره به برنامه نوســازی ناوگان 
حمل ونقل عمومی در قشم خاطرنشان کرد: جلسات 
متعددی با تعاونی ها و دستگاه های مرتبط برای نوسازی 
ناوگان تاکسیرانی برگزار شــده، اما هنوز اقدام عملی 
صورت نگرفته است. در صورت تداوم این وضعیت، 
ممکن اســت از ظرفیت لیزینگ یا واردکنندگان برای 
نوســازی ناوگان استفاده شــود تا پاسخگوی مطالبه 

عمومی مردم و گردشگران باشد.
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آغاز دوباره واردات خودرو در منطقه آزاد قشم
اقتصاد کیش-   مدیر گمرک سازمان 
واردات  آغاز  از  قشم،  آزاد  منطقه 
خودرو در این منطقه پس از حدود 
هفت سال محدودیت خبر داد و گفت: 
اقتصادی  فعالان  حاضر  حال  در 
می توانند  بازرگانی  کارت  دارای 
تا  خودروهای  واردات  به  نسبت 

پنج سال کارکرد اقدام کنند.

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

اصل سند یک دستگاه آپارتمان به شماره فرعی 
30094 و اصلی 5621 و مفروز و مجزی از 

26730 قطعه 13 در طبقه شش به میزان مالکیت 
چهار ممیز دویست و هشتاد و پنج هزارم دانگ 

مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و مستند مالکیت 
انتقال قطعی شماره 76631 تاریخ 1403/10/01 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 20 شهرکیش 

  CV-9 استان هرمزگان به نشانی فاز 7 صدف پلاک
واحد سیزدهم به نام عباس نفیسی به شماره ملی 

5039725574 فرزند احمدمیرزا مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان )توانیر( از پایان 
موفقیت آمیز عملیات تعمیرات اساسی بویلر کمکی شماره ۲ نیروگاه بندرعباس 

خبر داد.
محمدعقیل عامری سیاهویی افزود: این عملیات با هدف افزایش قابلیت اطمینان 
تجهیزات، ارتقای ضریب آمادگی نیروگاه و تضمین تأمین پایدار بخار مورد نیاز 
فرآیندهای جانبی، با تلاش متخصصان و کارکنان پرتلاش نیروگاه به انجام رسید.

وی ادامه داد: در این تعمیرات اساسی، تمامی بخش های مهم بویلر شامل سیستم 
احتراق، مشعل ها، لوله های انتقال حرارت، تجهیزات کنترل و ابزار دقیق، شیرآلات، 
سامانه تغذیه آب و تجهیزات ایمنی به صورت کامل مورد بازبینی، سرویس و تعمیر 

قرار گرفت و در بخش هایی که نیاز وجود داشت، تعویض تجهیزات نیز انجام شد.
اعلام پایان موفقیت آمیز عملیات تعمیرات اساسی نیروگاه بندرعباس

عامری سیاهویی تصریح کرد: تعمیرات اساسی )اُوُِرِهال( بویلر کمکی شماره ۲ 
فقط یک تعمیرات معمولی نبود، بلکه انجام یک کار بزرگ، حساس و راهبردی بود 

که با تکیه بر دانش، تجربه و همت متخصصان نیروگاه به سرانجام رسید.
وی ادامــه داد: پــس از انجام موفقیت آمیز تســت های راه اندازی و آزمایش های 
عملکردی، بویلر کمکی شــماره ۲ با آمادگی کامل وارد مدار بهره برداری شــد و 
هم اکنون آماده تأمین بخار مورد نیاز واحدهای جانبی نیروگاه در شرایط مختلف 

بهره برداری است

وگاه بندرعباس با تکیه بر توان متخصصان داخلی اورهال شد نیر
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان )توانیر( :

مـفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 177524/01
 به نام صالحه زارعی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استـخدام

نیروی خدماتی آقا / خانم 

جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. 

مراجعه حضوری به نشانی: ویلاهای اداری 

مروارید، جنب بازارچه حافظ،

 واحد 715، اقتصاد کیش

اصل کارت کیشوندی به شماره 215733/01
 به نام علیرضا غلامشاهی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

افـق دیزاین کیش
مشاوره،طراحی

 و اجرای کلیه امور تبلیغاتی
پشت بازار پانیذ،مجتمع تبلیغاتی 

الست،طبقه همکف،واحد 5 
09383398585
07644467495

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر
شرکت تاسیسات برودتی آداک

09347696523 سهرابی

تعمیر اسپیلت
 09101985328 

اداری - خانگی

تعمیرات کولر - اسپیلت
قاسم کریمی 09347694744

فوری - مطمئن

مشاور مالی و 
ملکی

شرکت مشاوران مالی کوروش
حسابداری . مالی . مالیاتی . بیمه

جزیره کیش- بازار ونوس
 طبقه اول- شماره 195

 07644463041
09170994349 

مدیریت دفتر فروش برج دوقلو کیش
خرید- فروش- اجاره

امیرحسین امینی   09127698210  
@kish_luxhome

تهیه و توزیع قطعات یدکی لوازم خانگی 
09009242019

نشانی: میدان سعدی ، مجتمع خدماتی سعدی، 
غرفه 16 شفایی زاده

بانـک قطعه

دفتر خدمات الکترونیک قضایی
شماره : 98329027   مدیر دفتر: دکتر بهروز کوشا

جزیره کیش، میدان سنایی، مجتمع بیست ،
 واحد 227   تلفن :   09309975366

   

مرتضی آخوندی جایزه مسابقه 
بین المللی عکاسی را از آن خود کرد

 

اقتصاد کیش -   مرتضی آخوندی عکاس هرمزگانی مقام نخست بخش »عکاسی 
خبری« مسابقه Golden Shot را از آن خود کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مرتضی آخوندی عکاس هرمزگانی موفق شــد در رقابتی 
بین المللی و در میان صدها اثر از عکاسان سراسر جهان، مقام نخست بخش »عکاسی 
خبری« مســابقه معتبر Golden Shot Photography Awards ۲۰۲۶ را از 

آن خود کند.
این موفقیت ارزشمند با ثبت و ارائه یک تصویر هوایی از زمان تشیع و تدفین ۱۶۸ 
شــهدای دانش آموزان میناب عکسی کــه با روایت بصری قدرتمند، ترکیب بندی 
خلاقانه که در جهان خیلی این تصویر تاثیرگذار بوده و نظر هیات داوران بین المللی 

این رویداد را به خود جلب کرد.
در نتایج نهایی این بخش، مرتضی آخوندی از ایران در جایگاه نخست قرار گرفت 
و »بارتوش ماتنکو« از لهســتان و »محمد محتسب« از عربستان سعودی به ترتیب 
رتبه های دوم و ســوم را کســب کردند.این موفقیت، برگ زرین دیگری در کارنامه 

حرفه ای مرتضی آخوندی به شمار می رود.
وی پیش از این نیز با کسب ده ها عنوان ملی و بین المللی، حضور در نمایشگاه‌ها و 
جشنواره های معتبر جهان و دریافت جوایز متعدد عکاسی، نام خود را به عنوان یکی 
از چهره های شناخته شــده عکاسی ایران در عرصه جهانی مطرح کرده است.کسب 
مقام نخســت جهان در یکی از رقابت های بین المللی عکاسی، نشان دهنده ظرفیت 
بالای هنرمندان ایرانی در عرصه هنرهای تصویری و بیانگر جایگاه روبه رشد عکاسی 

ایران در مجامع جهانی است.

پهلوگیری نخستین شناور کالای 
اساسی در بندر شهید رجایی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد : 

اقتصاد کیش -   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از پهلودهی نخستین شناور حامل 
کالای اساسی در اسکله شماره ۱۰ بندر شهید رجایی خبر داد.

حسین عباس نژاد با اشاره رفع محدودیت تردد کشتی های تجاری در بنادر جنوبی ایران، 
اظهار کرد: یک فروند شناور با محموله ۲ هزارو ۵۰۰ تنُیُ شکر برای تخلیه در انبارهای 

مجتمع بندری شهید رجایی وارد اسکله شماره ۱۰ شد.
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون، نخستین شناور حامل کالای اساسی ساعت 
۲۸ خرداد ۱۴۰۵ در اســکله شــماره ۱۰ این بندر پهلو گرفت و کار تخلیه محموله آن 

آغاز شده است.
عباس نژاد افزود: این شــناور حامل شکر است که پس از تخلیه در انبارهای بندر 
شهید رجایی با رویه ترانزیت از طریق این بندر به مقصد کشور افغانستان ارسال 

خواهد شد.

   

افزایش بیش از ۳ برابری سودآوری 
شرکت پالایش نفت بندرعباس

 

اقتصــاد کیش -  شــرکت پالایش نفــت بندرعباس با جهــشی قابل توجه در 
شــاخص های سودآوری و درآمدی ســال ۱۴۰۴، سود خالص خود را با رشدی 

۳۱۶ درصدی نسبت به سال قبل، بیش از سه برابر افزایش داد.
بر اساس صورت‌های مالی ۱۲ ماهه حسابرسی نشده منتهی به اسفند ۱۴۰۴، این 
شرکت موفق به تحقق سود خالص ۸۷۱ هزار میلیارد ریالی شده است؛ رقمی که 
در مقایســه با ســال مالی پیش از آن رشد ۳۱۶ درصدی را نشان می دهد و بیانگر 
بهبود چشمگیر عملکرد مالی "شبندر" )شرکت پالایش نفت بندرعباس( در این 

دوره است.
بر اساس این گزارش، سود هر سهم شرکت در سال مالی گذشته به ۲ هزار و ۱۲۶ 
ریال رسیده اســت که بیانگر تداوم روند سودآوری و افزایش ارزش آفرینی برای 

سهامداران این شرکت در بازار سرمایه است.
همچنین سود ناخالص شرکت پالایش نفت بندرعباس در این دوره با رشد قابل 
توجهی به بیش از ۹۸۴ هزار میلیارد ریال رسید که نشــان دهنده ارتقای بهره وری 
در فرآیندهای تولید، بهبود مدیریت هزینه ها و عملکرد مناســب عملیاتی در این 

مجموعه پالایشی است.
در بخش درآمدها نیز روندی رو به رشــد ثبت شــده است و درآمدهای عملیاتی 
شــرکت در ســال ۱۴۰۴ با افزایش ۴۸ درصدی به حدود ۶ میلیون و ۵۴۴ هزار 
میلیــارد ریال رسید که افزایش حجم فروش محصــولات پالایشی و بهره گیری 
مؤثــر از ظرفیت های تولیدی از جمله عوامل مؤثر در تحقق این رشــد درآمدی 

اعلام شده است.
بر اساس این گزارش در خصوص صورت های مالی این شرکت پالایشی که در 
سامانه کدال منتشر شده است نرخ نفت خام، میعانات گازی و فرآورده های اصلی 
در سال ۱۴۰۴ بر مبنای صورتحساب‌های دریافتی از شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران و مطابق دستورالعمل های قیمت گذاری مبتنی بر نرخ های 

مرجع فوب خلیج فارس محاسبه شده است.
همچنین با استناد به تبصره ماده ۴۵ قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه، صورت های 

مالی با لحاظ تخفیف پنج درصدی نفت خام تنظیم شده است.
شــرکت پالایش نفت بندرعباس یکی از ۱۰ شــرکت پالایشی کشور است که در 

کرانه شمالی آبهای خلیج همیشه فارس احداث شده است.
خوراک آن مخلوطی از نفت خام سنگین، نفت خام سبک و میعانات گازی است 
و محصــولات متنــوع و با ارزشی از قبیل گاز مایع، بنزین، نفت گاز، ســوخت 
جت، نفت ســفید، نفت کوره، حلال های نفتی و فرآورده با ارزش دیگر تولید 
و در تامین ۱۸ درصد از فرآورده های نفتی استراتژیک و مورد نیاز کشور نقش 

آفرینی می کند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

اصل کارت کیشوندی به شماره 230847/01
 به نام زهرا نادری پیرعلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 150876/01
 به نام رمضانعلی نادری پیرعلی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


